* Lichtstrom ermittelt bei ta 25 ° C mit 3000 K und Ra ≥ 82. Die tatsächliche Lichtmenge kann abweichen.  /  Luminous flux determinded at ta 25 deg C with 3000 K and CRI ≥ 82. Effective total flux may vary.
** Angegeben ist die Systemleistung inkl. Treiber. Abweichungen  möglich.  /  Total system power consumption including the driver.
*** Reguläre Alterungserscheinungen der LED sind von der Garantie ausgeschlossen, hierfür beachten Sie die Lebensdauerangabe / Normal aging of LED excluded from warranty, please refer to rated lifetime.
Schmelter LED-Technology GmbH  |  Wiemecker Feld 14  |  D-59909 Bestwig  |  Tel. +49 (0)2904 71160-0  |  www.led-schmelter.de  |   info@led-schmelter.de
NOVIS
LED Panel  - LED Panel light
Thermisch hochleitender Aluminiumrand
eloxiert und/oder pulverbeschichtet.

Item No.
Eingangsspannung
Input Voltage
4600 lm
36 W
Ra ≥
80
4000K Neutralweiß 620 x 620 x 9 mm
120 °
01-weiß/white
S-PA-6262-36W-4
100 V AC – 240 V AC
durch mitgeliefertem
Treiber
4680 lm
36 W 5000K Tageslichtweiß 620 x 620 x 9 mm S-PA-6262-36W-5
1700 lm
18 W 3000K Warmweiß 295 x 295 x 9 mm S-PA-3030-18W-3
1800 lm
18 W 4000K Neutralweiß 295 x 295 x 9 mm S-PA-3030-18W-4
1800 lm
18 W 6000K Tageslichtweiß 295 x 295 x 9 mm S-PA-3030-18W-6
4680 lm
36 W 4000K Neutralweiß 295 x 1195 x 9 mm S-PA-30120-36W-4
4680 lm
36 W 5000K Tageslichtweiß 295 x 1195 x 9 mm S-PA-30120-36W-5
Zubehör
Panel Rahmen für 6262 Panel / Panel frame for 6262 Panel 625 x 625 x 50 mm
 -weiß/white
S-PARA6262
Panel Rahmen für 3030 Panel / Panel frame for 3030 Panel 300 x 300 x 50 mm S-PARA3030
Panel Rahmen für 30120 Panel / Panel frame for 30120 Panel 300 x1200 x 50 mm S-PARA30120
Abhängung / Suspension Kit  S-PA-Abhängeseile
Die UGR<19 und UGR<17 Versionen sind durch die Prismenscheibe/Entblendungsscheibe etwas schwächer.
Auch Formate 60 x 1200 oder runde Formen lieferbar.
Ebenfalls runde Versionen, abgehängte Versionen, farblich änderbare Versionen lieferbar.